
Posten Norge AS väljer Scania som huvudleverantör

Scania och Posten Norge AS har tecknat ett ramavtal som innebär att
Scania levererar samtliga lastbilar med en totalvikt över 15 ton i en
upphandling som omfattar tre år med möjlighet till ett års förlängning.
I avtalet ingår även reparations- och tillsynskontrakt. Leveranserna
kommer att uppgå till cirka 200 lastbilar per år.

Affären är en av Scanias största enskilda leveranser av lastbilar i Norden. För
Norsk Scania AS motsvarar 200 fordon drygt 10 procent av företagets årliga
lastbilsförsäljning.

– Avtalet med Posten är ett prestigefullt kontrakt för Scanias försäljnings- och
serviceorganisation i Norge och övriga Norden. Att vi får leverera samtliga
tunga lastbilar bekräftar Scanias transportekonomiska fördelar i form av
fordon med hög kvalitet och miljöprestanda, liksom heltäckande nordiska nät
av serviceverkstäder som lever upp till Postens höga krav på tillänglighet till
sina fordon, säger Erik Hansen, vd för Norsk Scania AS.

Bilarna kommer att gå i trafik hos transportföretagen inom Posten AS
affärsområde Logistik och Bring, som förutom postdistribution även utför
styckegods- och kyltransporter i Norden, Baltikum och övriga Europa.

– Vår affär med Posten är också ett resultat av ett framgångsrikt samarbete
mellan Norsk Scania och Scanias centrala funktion International Fleet Sales,
som samordnar försäljningen till internationella kunder, avslutar Erik Hansen.

Leveranserna inleds under slutet av det första halvåret och består främst av
två- och treaxliga skåp- och containerlastbilar samt treaxliga dragbilar. Bilarna
är utrustade med Scanias 9- eller 13-litersmotorer som tack vare EGR-teknik
klarar kommande europeiska utsläppskrav (Euro 5) utan efterbehandling av
avgaserna.

Scania har funnits på den norska marknaden i mer än 60 år. Norsk Scania AS
har cirka 850 anställda, 40 egna anläggningar samt ytterligare ett 15-tal
delägda och fristående service- och kontraktsverkstäder. Under 2008 fortsatte
Scania att stärka sin ledande position på den norska marknaden för tunga
lastbilar. Totalt registrerades drygt 1 700 Scanialastbilar, vilket motsvarar en
marknadsandel på mer än 37 procent.

För ytterligare information , kontakta Hans-Åke Danielsson, presschef,
tel 08 553 856 62

Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga
transporter samt industri- och marinmotorer. En växande del av verksamheten



utgörs av produkter och tjänster inom service och finansiering, som garanterar
Scanias kunder kostnadseffektiva transportlösningar och hög tillgänglighet.
Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 35 000 anställda. Forskning
och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i Europa och
Sydamerika med möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som
kompletta fordon. Under 2008 uppgick faktureringen till 89 miljarder kronor
och resultatet efter skatt till 8,9 miljarder kronor.

Scanias pressreleaser finns på www.scania.com


